別記様式第１号（第７条関係）

年  月  日

 館林市長 様

申請者 住  所

                       氏  名

                       電話番号

館林市感震ブレーカー等設置費補助金交付申請書

  感震ブレーカー等設置費補助金の交付を次のとおり申請します。

  なお、申請に伴い申請者及び世帯員の住民基本台帳並びに市税及び国民健康保険税の

納付状況について調査することを了承します。

 １ 型式

 ２ 価格（１基当たり）                円

 ３ 設置予定基数                   基

 ４ 交付申請額                    円

 ５ 購入予定先

 （添付書類）

  １ 設置しようとする感震ブレーカー等の概要が分かる書類

  ２ その他参考となる書類